PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015
EDITAL N.º 04/2016 – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Capítulo V do Edital
nº 088/2015 – Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015, de 23 de dezembro de
2015, torna público o RESULTADO da pontuação dos candidatos, após a análise
dos títulos apresentados:

Inscrição NOME Cédula de Identidade Civil Pontuação Classificação

01 ALINE BERTOL PARISE 10.666.349-1 SSP/PR 1,2 1º

02 OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 10.557.700-67 SSP/RS 1,0 2º

Marmeleiro, 15 de janeiro de 2016.

JOSÉ IVANIR PILATTI
Prefeito de Marmeleiro